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Kära IW-vänner! 
 
Klubbreferat från senaste klubbmötet: 
Vi hade besök från Kvinnojouren på vårt förra klubbmöte och därpå följde årsmötesförhandlingar. 
Vår president startade upp mötet med att hälsa välkomna och tände så ett ljus för vår avlidna 
medlem Gunvor Krammer. Vi hedrade henne med en tyst minut. 
 
Då vi avnjutit maten  som denna gång var pocherad rödspätta med risotto och kaffe med glass 
berättade Linda från Kvinnojouren om sitt arbete.  
Hon berättade hur hon 2017 startade upp verksamheten med mycket små medel och det var ett år 
som var tufft men lärde henne mycket. 
2018 fick hon ekonomisk hjälp av kommunen så hon kunde få råd med egna lokaler på Lilla 
Hantverksgatan 7. Detta år hittade hon också lokaler till det skyddade boendet som behövdes för 
de hjälpsökande. Hon berättade att de hjälpsökande kvinnorna finns i alla samhällsklasser. Kvinnor 
som hotas och misshandlas av sina män. Hon tryckte på hur viktigt det är att man undrar och 
frågar som medmänniska om man misstänker att något inte är bra. Det är svårt för en kvinna att 
lämna sin man. Oftast lämnar hon 7-8 gånger innan hon verkligen går. De behöver allt stöd de kan 
få. 
För barnen är det viktigt att de i tid får hjälp att komma ifrån det destruktiva familjeförhållandet. 
Kvinnojouren behöver pengar och för att det ska ske behöver de politiska partierna bearbetas. Som 
det är idag lever den på bidrag vilket de flesta kvinnojourer gör. 
 
Lindas arbete är verkligen beundransvärt. Hon lägger ner både kraft och egna pengar för att få det 
att fungera. Loggan är en stor björn och en liten björn som symboliserar kraft. 
Gudrun tackade Linda för hennes beundransvärda arbete med kvinnor och barn i nöd och lämnade 
över en penninggåva på 1000 kr från vår klubb. 
 
Årsmötesförhandlingarna avklarades snabbt och lätt  men det framhölls att vårt stora bekymmer 
nu är att få någon att ställa upp som skattmästare då Kristina Kindell avgått . 
 
Tänk efter nu - skulle du kunna vara den som ställer upp och hjälper till med detta styrelsearbete? 
Vi måste i klubben hjälpas åt med styrelseposterna! 
 
Om ingen ställer upp som skattmästare så måste vi köpa in tjänsten.  



   

 

Kommande program: 
 

 
Besök på Göteborgs Operan den 22 oktober 

 

Tillsammans  åker vi pendeln in till Göteborg.  
 
Vi samlas på Kungsbacka station kl. 9.40.  
Se till att ditt Västtrafikkort är laddat!! Görs på Pressbyrån. Du får betala från Lindome på ditt 
pensionärskort. 

 
Guidningen börjar kl 11.00 och därefter äter vi lunch tillsammans. 
Guidning och lunch kostar 200 kr. 
Betalas in på klubbens PG( 498 14 76-7) senast 8/10!  Glöm inte skriva ditt namn!!! 
 

Anmälan senast tisdag den 8 oktober 
 till Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com,tel.070-2172551 

eller Berit Niklasson,33niklasson@telia.com, tel. 0300-18337, 0736-939789 
Glöm inte anmäla ev.  allergier. 

Ta gärna med en väninna! 
Anmälan är bindande. 

 
 

 
18 november - Litteraturkväll med Anna Blomberg 
16 december - Julfest 
 
 
Glöm inte betala din medlemsavgift! Den är 525 kr och betalas in på PG 498 14 76-7. 
 
 
 
En kopp kaffe kan bli början till livslång vänskap! 
 
 
Ha det gott! 
Ulla Ahlerup 
 


